

Manutenzione straordinaria sala polifunzionale ex palestra plesso Carducci

CAP. 3: OPERE PER RIFACIMENTO INTONACO ESTERNO									
Nr		DESCRIZIONE	Um	QUANTITA'			PREZZO (€)	IMPORTO (€)	
1	21.1.24	Rimozione pluviali esistenti	m				35,00	€ 3,70	€ 129,50
2	21.1.11	Rimozione intonaco esterno	mq						
		Corpo alto		10,50					
				<u>20,50</u>					
				31,00	6,20	192,20			
		Corpo basso		10,50					
				<u>7,50</u>					
				18,00	4,50	81,00			
		Parete su copert. corpo basso		7,50	1,70	12,75			
		Parete galleria		10,60	3,40	36,04			
		pilastrini	1,20	3,00	4	14,40			
					sommano	336,39			
		A detrarre sup. apert.>mq 4,00	finestre	4,20	8	33,60			
		A detrarre sup. lastre di marmo		20,50					
				<u>18,50</u>					
				39,00	1,50	58,50			
					Restano	244,29	€ 9,54	€ 2.330,53	
3	21.1.10	Picchettatura inton. travi e solai							
		travi		1,3	3,90	6,00			
		solai		1,6	2,70	4,32			
				1,6	11,60	18,56			
				10,6	3,90	41,34			
						70,22	€ 3,18	€ 223,30	
4	21.1.6	Rimozione lastre di marmo		39,00	1,50	58,50	€ 9,81	€ 573,89	
5	21.1.17	Rimozione infissi	mq						
		Porta parete posteriore	1,00	2,00	1	2,00			
		Porta ingresso	1,40	2,40	1	3,36			
					sommano	5,36	€ 13,10	€ 70,22	
6	2.2.1 1)	Tramezzi laterizi cm 8	mq	5	2,80	1,20	16,80	€ 23,10	€ 388,08
7	21.1.26	Trasporto a pubblica discarica, si prevedono mc. 30,00, quantità in ogni caso da misurarsi su cassone	mc	30,00				€ 21,80	€ 654,00
8	9.8	Intonaco civile per esterni							
		Corpo alto		10,50					
				<u>20,50</u>					
				31,00	6,20	192,20			
		Corpo basso		10,50					
				<u>7,50</u>					
				18,00	4,5	81,00			
		Parete su copert. corpo basso		7,50	1,7	12,75			
		Parete galleria		10,60	3,4	36,04			
		Pilastrini				14,40			

Manutenzione straordinaria sala polifunzionale ex palestra plesso Carducci

CAP. 4: IMPIANTO ELETTRICO									
Nr		DESCRIZIONE	Um	QUANTITA'			PREZZO (€)	IMPORTO (€)	
1	14.5.2 5)	Plafoniere IP 66 2*36 W	n		2		€ 73,30	€	146,60
2	ANA 9	Plafoniere IP 66 2*36 W con integrata luce di emergenza	n		1		€ 123,30	€	123,30
3	14.5.2 4)	Plafoniere IP 66 1*36 W	n		5		€ 60,20	€	301,00
4	14.5.5 4)	Plafoniere lamellare 2*36 W	n		8		€ 123,20	€	985,60
5	ANA 10	Plafoniere lamellari 2*36 W, con integrata luce di emergenza	n		4		€ 173,20	€	692,80
6	14.1.11 2)	Punto presa 10/16 A	n		20		€ 46,90	€	938,00
7	14.1.13	Punto presa aggiunto	n		1		€ 14,60	€	14,60
8	14.1.3	Comando punto luce semplice	n		2		€ 29,50	€	59,00
9	14.4.2 6)	Quadro elettrico 54 moduli	n		1		€ 166,20	€	166,20
10	14.4.3 5)	Interruttore magnetotermico 4P	n		1		€ 116,90	€	116,90
11	14.4.3 1)	Interruttore magnetotermico 1P+N 6-32 A	n		8		€ 46,80	€	374,40
12	14.4.6 1)	Interruttore magnetotermico differenziale 1P+N 6-32 A	n		4		€ 80,10	€	320,40
13	ANA 7	Complesso di emergenza	n		1		€ 94,00	€	94,00
15	14.5.8 3)	Plafoniera di emergenza 1*18W	n		3		€ 137,10	€	411,30
16	ANA 5	Pozzetto per dispersore	n		1		€ 56,00	€	56,00
17	18.7.5	Dispersore per messa a terra	n		1		€ 43,20	€	43,20
18	6.4.1	Chiusino in ghisa	kg		20		€ 2,38	€	47,60
19	14.1.19	Punto presa telefono	n		1		€ 56,80	€	56,80
20	14.1.20	Presa telefonica	n		1		€ 71,70	€	71,70
21	14.1.20	Punto presa antenna televisiva	n		1		€ 63,90	€	63,90
22	14.3.1 2)	Tubo sottotraccia da 25 mm per linea prese sala, linea telefonica, e linea televisiva	m						
				Tratto 2-3	4,00				
				Tratto 10-11	4,00				
				sommano	8,00	3	24,00	€ 4,15	€ 33,20
23	14.3.1 2)	Tubo sottotraccia da 25 mm per linea esterna illuminazione					30,00	€ 4,15	€ 124,50

Manutenzione straordinaria sala polifunzionale ex palestra plesso Carducci

24	14.3.2 2)	Tubo a vista rigido da 25 mm per prese sala e illuminazione ordinaria	m								
				Tratto 2-10	10,00	2	20	€	5,55	€	111,00
				Tratto controsoffitto	40,00			€	5,55	€	222,00
25	14.3.2 2)	Tubo a vista rigido da 25 mm per prese climatizzatori									
				Tratto 2-10	10,00			€	5,55	€	55,50
26	14.3.3 3)	Cavo unipolare PVC 4 mmq per prese sala	m								
				Tratto 1-2	5,00						
				Tratto 2-3	4,00						
				Tratto 2-10	10,00						
				Tratto 10-11	4,00						
					23,00	3	69,00		1,56		107,64
27	14.3.3 3)	Cavo unipolare PVC 4 mmq per prese climatizzatori									
				Tratto 1-2	5,00						
				Tratto 2-3	4,00						
				Tratto 2-10	10,00						
				Tratto 10-11	4,00						
					23,00	3	69,00	€	1,56	€	107,64
28	14.3.3 1)	Cavo unipolare PVC 1,5 mmq per illuminazione ordinaria e illuminazione di sicurezza			50,00	3	150,00	€	0,78	€	117,00
29	14.3.3 1)	Cavo unipolare PVC 1,5 mmq per illuminazione ordinaria e illuminazione di sicurezza			30,00	3	90,00	€	0,78	€	70,20
30	14.3.6 2)	Cassetta di derivazione				6		€	6,27	€	37,62
31	14.3.7 2)	Cassetta di derivazione				6		€	11,00	€	66,00
32	14.3.1 2)	Tubo sottotraccia da 25 mm linea TV	m		30,00			€	4,15	€	124,50
33	14.3.1 2)	Tubo sottotraccia da 25 mm linea TF	m		30,00			€	4,15	€	124,50
								Somma il capitolo 4		€ 6.384,60	

Manutenzione straordinaria sala polifunzionale ex palestra plesso Carducci

CAP. 5: OPERE INTERNE										
Nr		DESCRIZIONE	Um	QUANTITA'				PREZZO (€)	IMPORTO (€)	
1	21.1.1 1)	Risanamento c.a. pilastri		1,60	1,00	8	12,80	€ 98,80	€ 1.264,64	
2	21.1.17	Rimozione infissi porte	mq	2	1,40	2,20	6,16	€ 13,10	€ 80,70	
3	ANA 6	Collocazione infisso proveniente dalla rimozione						a corpo	€ 56,00	
4	2.2.1 1)	Tramezzi laterizi cm 8	mq	1,40	2,20	3,08		€ 23,10	€ 71,15	
5	ANA 3	Controsoffitto in pannelli	mq	10,50	20,00		210,00	€ 24,60	€ 5.166,00	
6	21.1.11	Rimozione intonaco interno (zone interessate dalle piastrelle e dallo strato di rifinitura)								
		rivestimento sotto finestra		2,80	1,50	8	33,60			
		zona da intonacare		2,80	0,60	8	13,44			
		pilastri		0,75	3,70	0	0,00			
						sommano	47,04	€ 9,54	€ 448,76	
7	9.1	Intonaco per interni		2,80	0,60	8	13,44	€ 18,50	€ 248,64	
8	9.4	Strato di finitura per interni	mq	2,80	0,60	8	13,44	€ 11,20	€ 150,53	
9	ANA 2	Rivestimento con perline	mq	61,00	3,50	213,50				
		A detrarre sup. apert.>mq.4,00		4,20	8	33,60				
		A detr. sup. diverse				13,44				
						166,46		€ 24,30	€ 4.044,98	
10	ANA 1	Pavimentazione in parquet laminato	mq							
		sala		10,5	20		210,00			
		atrio		4,50	3,20		14,40			
						sommano	224,40	€ 23,40	€ 5.250,96	
11	12.4.3	Battiscopa in legno					4,50			
							4,50			
							3,20			
							3,20			
						sommano	15,40	€ 7,55	€ 116,27	
								Somma il capitolo 5		€ 16.898,62

